
 

 

 

 

  

 

 

 

         Al sito web dell’Istituto 

 

 

 

Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione A.S. 2019/2020 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Considerata la possibilità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato di 

questa Istituzione Scolastica 

 

DISPONE 

 

che saranno accettate le domande le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2019/2020 a partire dal 

01/07/2019 fino al 03/08/2019. 

 

 Le domande dovranno essere presentate esclusivamente in formato telematico al seguente link  

 

https://nuvola.madisoft.it/mad/BAIC86000B/inserisci 

 

specificando in modo chiaro solo le tipologie di posto per le quali si possiede adeguato titolo di studio 

(comune, sostegno, classe di concorso ecc.). 

  

 Le domande devono essere corredate da curriculum in formato europeo e copia di un documento 

di riconoscimento in corso di validità  

 

 Le domande pervenute dopo il 03/08/2019 saranno considerate solo in subordine a quelle 

pervenute nei termini. 

 

 

 

               Il Dirigente Scolastico 

                    Prof.ssa Rosanna DIVICCARO 

I.C. “DON BOSCO SANTO - MANZONI" - ANDRIA 
Piazza San Giovanni Bosco, 9   -   76123  ANDRIA (BT) 

BAIC86000B - CF. 90090920720 - Tel. 0883/246309   

baic86000b@istruzione.it   -   baic86000b@pec.istruzione.it 

Sito Web:  www.donboscosantomanzoni.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFWLFT 

  

BAIC86000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006789 - 29/06/2019 - B07 - U

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA


		2019-06-29T10:33:44+0200
	DIVICCARO ROSANNA




